
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
Územní odbor Mladá Boleslav 
Dopravní inspektorát 
Štefánikova 1304 
293 01 Mladá Boleslav 

   

 

Tel.: +420 974 877 261 
Email: mb.di@pcr.cz 
ID DS: 2dtai5u 
 

PCR01ETRpo142798678 

KRPS-133786/ČJ-2023-010706-KOM                                                           Mladá Boleslav 23. května 2023 
 

                          Počet stran: 1 
                                                                                                               Přílohy: 2 
SEDOZ DZ s. r. o. 

Primátorská 296/38 

180 00 Praha 8 – Libeň 

 
 
Věc:  Dopravní opat ření - přechodná úprava provozu, zvláštní užívání pozemní ko munikace 

– závazné stanovisko 
 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Mladá 
Boleslav, dopravní inspektorát, jako dotčený orgán v souladu s ustanovením § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů v platném znění, § 25 
odst. 1, 6, písm. c), bodu 3, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, 

 

S O U H L A S Í 

 
s přechodnou úpravou provozu na pozemní komunikaci a zvláštním užíváním pozemní komunikace – silnice 
III/25919 v úseku Skalsko - Kovánec, podle předloženého návrhu (viz příloha), při splnění níže uvedených 
podmínek. 
  

1) Dopravní značení musí být provedeno, umístěno a udržováno v souladu s platnými právními 
předpisy a normami. Pracovní místo musí být řádně označeno a zabezpečeno zábranami nebo 
jinými prostředky proti vstupu nepovolaných osob z důvodu zajištění bezpečnosti provozu na PK a 
ochraně zdraví. 

2) Termín provedení: 26. 6. 2023 – 30. 7. 2023 . 
 
Odůvodnění: 

Dne 22. 5. 2023 byla přijata žádost o stanovisko k přechodné úpravě provozu na pozemní 
komunikaci a zvláštnímu užívání pozemní komunikace, spočívající v úplné uzavírce silnice III/25919 v úseku 
Skalsko - Kovánec z důvodu opravy povrchu komunikace. K žádosti byl doložen návrh přechodného 
dopravního značení. 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Mladá 
Boleslav, dopravní inspektorát, jakožto dotčený orgán vydávající závazné stanovisko, s předloženým 
návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních 
komunikacích. Zároveň si vyhrazuje právo stanovit další podmínky, které si vyžádají naléhavé okolnosti při 
zajišťování bezpečnosti a plynulosti v silničním provozu. 
 
 
Zpracoval:  

komisař por. PhDr. Jaroslav Palaczuk 
 
  
       komisa ř npor. Mgr. Miloš Černý 
    vedoucí DI Mladá Boleslav            
                     


		2023-05-23T08:01:18+0200
	PhDr. Jaroslav Palaczuk




